
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
Dodatek č. 1  

 
ke smlouvě o dílo číslo 012022 ze dne 25. 3. 2022  

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Název obchodní firmy: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Sídlo:  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 
IČO: 
DIČ:                                   

49455168 
CZ 49455168 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
 

Milan Vojta, MBA, M.A. 
ředitel společnosti  

Zastoupen ve věcech technického 
dozoru: 

 

Telefon:  

E-mail: 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   

hrabal@vak-bv.cz 
Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav 
1908651/0100 
 
 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
Název obchodní firmy:    J2L CONSULT, s.r.o. 

sídlo:     Brandlova 2536/36 Hodonín 
zastoupený:     Ing. Jiří Ilčík, jednatel 
IČO:      29211123 
DIČ:      CZ 29211123 
(případně informace, že není plátcem DPH) 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 2318 
bankovní spojení (číslo účtu):  KB Hodonín, 33442323/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany”) 
 
 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely  dne 25. 3. 2022, Smlouvu o dílo reg. č. 012022 (dále také jen 

„smlouva”). Po vzájemném projednání se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke 

smlouvě týkající se akce „VDJ Břeclav – sanace“  v tomto znění: 
 

 

 

 

I. 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

Dohodou smluvních stran se mění článek III. Termín a místo plnění, a to bod  3.2, který nově 
zní: 
3.2 Termín ukončení díla:                 do 31. 08. 2022  

 
a 
  
článek IV. Cena díla, a to bod 4.3, který nově zní: 
 
4.3 Cena díla: 
- cena díla celkem bez DPH 4 482 842,99 slovy čtyři miliony čtyři sta osmdesát dva tisíc osm 
set čtyřicet dva korun českých devadesát devět haléřů 
- cena díla celkem s DPH 5 424 240,00 slovy pět milionů čtyři sta dvacet čtyři tisíc dvě stě 
čtyřicet korun českých dva haléře  
Předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti upravené v ustanovení v § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon o DPH”). 

 

Důvodem změny/navýšení ceny díla  jsou méně a vícepráce uvedené v přílohách dodatku č. 1.  

Původní cena díla:  3 806 589,00- Kč (bez DPH) 

Zjištěné méněpráce   - 161 561,75,- Kč 

Zjištěné vícepráce        + 837 815,74,- Kč 

Nová cena celkem:      4 482 842,99,- Kč 

 

Méně a vícepráce jsou v celkové hodnotě + 676 253,99 Kč bez DPH. 

Vícepráce spočívají v provedení druhého svodného vedení hromosvodu, nátěrech mříží a 

oken, osazení povlakové krytiny nadřímsového žlabu, změně technologie osazení krytiny 

kulové báně a v dodatečných úpravách nesoudržného podkladu akumulace a rozhledny.  

 
II. 

 
2.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 012022 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 340/2015 
Sb. Uveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí objednatel. 

2.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel dvě vyhotovení.    
 
2.3 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 012022 a dodatku č.1 zůstávají v platnosti. 
 
           V Břeclavi dne                                           V Břeclavi dne  
 
 
 
               Objednatel                       Zhotovitel 
 
   Milan Vojta, MBA, M.A.                     Ing.  Jiří Ilčík 
       ředitel společnosti                 jednatel společnosti 


